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INTERPELACJA 

w sprawie szczegółowego planu organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie 
sołectwa Bolesławice po włączeniu do granic Miasta Słupska​

 

Z dniem 1 stycznia 2026 roku Bolesławice staną się integralną częścią Słupska. 
Jednym z kluczowych argumentów podnoszonych przez władze miasta w procesie zmiany 
granic była obietnica poprawy jakości życia mieszkańców włączanych terenów, w tym 
znaczące usprawnienie komunikacji miejskiej. 

Do terminu włączenia pozostał zaledwie miesiąc. Jest to ostatni moment,                    
aby przedstawić mieszkańcom konkretne rozwiązania, a nie jedynie ogólne deklaracje. 
Muszą oni wiedzieć, jak zaplanować dojazdy do pracy i szkół w nowym roku. 

W związku z powyższym, działając w interesie obecnych i przyszłych mieszkańców 
Słupska, proszę o udzielenie szczegółowych odpowiedzi na następujące pytania: 

1.​ Jak dokładnie będzie wyglądała siatka połączeń MZK obsługująca Bolesławice            
od 1 stycznia 2026 r.? Które z obecnych linii miejskich zostaną wydłużone,                    
a które skorygowane, aby obsłużyć ten rejon? Proszę o przedłożenie planowanego 
schematu linii. 

2.​ Czy i w jakim zakresie nastąpi realne zwiększenie częstotliwości kursowania 
autobusów w porównaniu do stanu obecnego (obsługiwanego w ramach 
porozumień międzygminnych)? Proszę o podanie planowanej liczby kursów                 
na godzinę w szczycie komunikacyjnym (godz. 7:00–9:00 i 14:00–16:00) oraz poza 
nim. 

3.​ O ile wzrośnie praca przewozowa (liczba wozokilometrów) realizowana przez MZK 
Słupsk w związku z obsługą nowego terenu w 2026 roku i jakie są szacowane 
koszty tego wzrostu dla budżetu miasta? 

4.​ Czy na terenie Bolesławic wyznaczono nowe lokalizacje przystanków 
autobusowych, aby skrócić drogę dojścia dla pasażerów z nowo powstających 
osiedli? Czy istniejące przystanki zostaną zmodernizowane do standardów 
obowiązujących w Słupsku (wiaty, tablice informacyjne)? 

 



 

 

5.​ W jaki sposób zorganizowany zostanie transport dzieci i młodzieży z Bolesławic       
do szkół na terenie obecnego Słupska? Czy planowane są linie dedykowane 
("szkolne"), czy też obsługa opierać się będzie wyłącznie na liniach rejsowych? 

Mieszkańcy Bolesławic oczekują, że bycie częścią miasta będzie oznaczało miejski standard 
komunikacji, a nie peryferyjne wykluczenie. Proszę o konkretne dane liczbowe                          
i harmonogramy. 
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